

**RESUMO DA COTAÇÃO APA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO
DE ESTRADAS E OUTRAS ATIVIDADES DA SECRETARIA**

| ORD | QTD | UND | ESPECIFICAÇÃO | RETIRADA/UNT. | VLR. TOT |
|------------|------------|------------|----------------------|----------------------|-----------------|
| 01 | 300 | M³ | Brita 2 | 46,00 | 13.800,00 |
| 02 | 500 | M³ | Brita 1 | 46,00 | 23.000,00 |
| 03 | 250 | M³ | Pó de Brita | 49,00 | 12.250,00 |
| 04 | 300 | M³ | Base mista média | 46,33 | 13.899,00 |

TOTAL DO MATERIAL A SER RETIRADO: R\$ 62.949,00

SÃO JOSÉ DO HERVAL, 23 DE NOVEMBRO DE 2021.